
AM\924259LV.doc PE504.054v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

2012/2200(DEC)

23.1.2013

GROZĪJUMI Nr.
1 - 6

Atzinuma projekts
Georgios Papanikolaou
(PE500.657v01-00)

par Eiropas Aģentūras operatīvās sadarbības vadībai pie Eiropas Savienības 
dalībvalstu ārējām robežām 2011. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšanu
(2012/2200(DEC))



AM\924259LV.doc PE504.054v01-00 2/6 AM\

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\924259LV.doc PE504.054v01-00 3/6 AM\

LV

Grozījums Nr. 1
Monica Luisa Macovei

Atzinuma projekts
1.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1.a pieņem zināšanai, ka Frontex 
2011. finanšu gada galīgais budžets bija 
EUR 118 200 000, kurā Savienības 
iemaksa bija EUR 111 000 000; atzīmē, 
ka Frontex budžets tika grozīts trīs reizes, 
lai:
– tā 3. sadaļā iekļautu posteni „Eurosur”;
– palielinātu aģentūras budžetu par 
EUR 12 700 000 saskaņā ar pasākumu 
kopumu ārkārtas reaģēšanai uz notikumu 
attīstību Ziemeļāfrikā;
– iekļautu EUR 31 800 000 saistību 
apropriācijās ārkārtas reaģēšanas 
pasākumu kopumam Vidusjūras reģionā;

Or. en

Grozījums Nr. 2
Monica Luisa Macovei

Atzinuma projekts
1.b punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1.b konstatē, ka maksājumu apropriāciju 
ziņā aģentūras budžeta izpilde bija 96 % 
attiecībā uz 1. sadaļu (personāls), 74 % 
attiecībā uz 2. sadaļu (administratīvie 
izdevumi) un 58 % attiecībā uz 3. sadaļu 
(darbības); aicina Frontex veikt 
specifiskus pasākumus, lai uzlabotu 
budžeta sagatavošanu un maksājumu 
apropriāciju izpildi administratīvo un 
darbības izdevumu jomā;



AM\924259LV.doc PE504.054v01-00 4/6 AM\

LV

Or. en

Grozījums Nr. 3
Franziska Keller

Atzinuma projekts
2. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

2. atzīmē pārnesumu lielo apjomu, ko 
Revīzijas palāta savā pārskatā novērtējusi 
kā „pārmērīgu”; atzīmē Frontex atbildi, 
kurā tā norāda uz lielas daļas papildu 
finansējuma (EUR 31,8 miljonu apmērā) 
saņemšanu tikai 2011. gada oktobra beigās; 
atzīst, ka tik liela apmēra papildu 
finansējuma tik vēlīna saņemšana patiešām 
rada problēmas budžeta pārvaldībā; saprot, 
ka Frontex ir darbības aģentūra un ka tās 
budžeta izpilde ļoti lielā mērā ir atkarīga no 
ārējiem faktoriem, piemēram, 
nepieciešamības reaģēt uz ārkārtas 
notikumiem;

2. atzīmē pārnesumu lielo apjomu, ko 
Revīzijas palāta savā pārskatā novērtējusi 
kā „pārmērīgu”; atzīmē Frontex atbildi, 
kurā tā norāda uz lielas daļas papildu 
finansējuma (EUR 31,8 miljonu apmērā) 
saņemšanu tikai 2011. gada oktobra beigās; 
atzīst, ka tik liela apmēra papildu 
finansējuma tik vēlīna saņemšana patiešām 
rada problēmas budžeta pārvaldībā; saprot, 
ka Frontex ir darbības aģentūra un ka tās 
budžeta izpilde ļoti lielā mērā ir atkarīga no 
ārējiem faktoriem, piemēram, 
nepieciešamības reaģēt uz ārkārtas 
notikumiem; tomēr uzskata, ka plānošanu 
var uzlabot un ka ar dažiem izņēmumiem 
būtu jāizmanto parastā ikgadējā budžeta 
procedūra;

Or. en

Grozījums Nr. 4
Véronique Mathieu

Atzinuma projekts
4. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4. norāda uz Revīzijas palātas piezīmi 
attiecībā uz trūkumiem pamatlīdzekļu 
pārvaldībā un grāmatvedības sistēmas vēlo 
validāciju; atzinīgi vērtē Frontex atbildi, ka 
„2012. gada pirmajā ceturksnī grāmatvedis 
uzsāka grāmatvedības sistēmas validāciju 

4. norāda uz Revīzijas palātas piezīmi 
attiecībā uz trūkumiem pamatlīdzekļu 
pārvaldībā un grāmatvedības sistēmas vēlo 
validāciju; atzinīgi vērtē Frontex atbildi, ka 
„2012. gada pirmajā ceturksnī grāmatvedis 
uzsāka grāmatvedības sistēmas validāciju 



AM\924259LV.doc PE504.054v01-00 5/6 AM\

LV

un to pabeigs 2012. gada septembrī”; 
aicina Frontex turpināt uzlabot savu 
pārvaldību;

un to pabeigs 2012. gada septembrī”; 
aicina Frontex turpināt uzlabot savu 
pārvaldību un informēt budžeta izpildes 
apstiprinātājiestādi par to, kā tiek 
ieviestas procedūras pamatlīdzekļu 
nodošanas un pilnīgas inventarizācijas 
veikšanas jomā;

Or. fr

Grozījums Nr. 5
Monica Luisa Macovei, Georgios Papanikolaou

Atzinuma projekts
4.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4.a atzinīgi vērtē to, ka 2011. gadā 
Frontex sekmīgi pabeidza ātrās 
reaģēšanas robežapsardzes vienības pirmo 
operāciju;

Or. en

Grozījums Nr. 6
Georgios Papanikolaou

Atzinuma projekts
5. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

5. kopumā uzskata, ka lielāka uzmanība 
būtu jāvelta revīzijai, lai pārliecinātos par 
Frontex pareizu finanšu pārvaldību, proti, 
ekonomiju, efektivitāti un lietderīgumu, ar 
kādu šī aģentūra ir izlietojusi tai piešķirtās 
apropriācijas, veicot savus pienākumus.

5. kopumā aicina Eiropas Revīzijas palātu 
turpmāku uzmanību veltīt Frontex 
pareizas finanšu pārvaldības revīzijai, lai 
pārliecinātos par taupīgumu, efektivitāti 
un lietderīgumu, ar kādu šī aģentūra ir 
izlietojusi tai piešķirtās apropriācijas, 
veicot savus pienākumus.

Or. en



AM\924259LV.doc PE504.054v01-00 6/6 AM\

LV


